
ZARZĄDZENIE NR 0050.177.2021 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: : Dz. U. z 2021r., poz. 1372) art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz na podstawie § 11 pkt 5 Uchwały Nr 
XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2021 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 27.309.302,49zł 

dochody bieżące 25.490.832,60 zł 

dochody majątkowe 1.818.469,89 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.809.010,79 zł 

wydatki bieżące 26.514.014,79 zł 

wydatki  majątkowe 5.294.996,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05C5C63-D790-43EB-8669-23D2A578713E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.177.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 30 września 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 698 200,00 0,00 698 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 606 200,00 -500,00 605 700,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 -500,00 2 000,00 
 75495  Pozostała działalność 50 000,00 500,00 50 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 045 567,21 0,00 2 045 567,21 
 85203  Ośrodki wsparcia 659 290,50 0,00 659 290,50 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 660,00 -660,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 793,50 2 121,00 43 914,50 
  4430 Różne opłaty i składki 7 960,00 -461,00 7 499,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 895 659,75 0,00 2 895 659,75 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 126 000,00 1 000,00 127 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 500,00 1 000,00 124 500,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 46 050,00 -1 000,00 45 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -1 000,00 44 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 368 498,21 0,00 1 368 498,21 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 252 485,09 -4 500,00 1 247 985,09 
  4270 Zakup usług remontowych 55 944,63 -4 500,00 51 444,63 
 92195  Pozostała działalność 23 000,00 4 500,00 27 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 500,00 4 500,00 

Razem: 31 809 010,79 0,00 31 809 010,79 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05C5C63-D790-43EB-8669-23D2A578713E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

